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MCMs KS-220

Trinciatutto ad asse verticale montato sul retro da 2,2 metri

Parametri

Nome

Movimento laterale
Larghezza di lavoro
Altezza di taglio
Peso

Prestazione -potenza

Minimo CV

Descrizione

Il tosaerba e collegato a un trattore con un peso di almeno 0,6 tonnellate con un attacco a 3 punti. Il tosaerba & progettato per il lavoro in
parchi, prati o aree coperte da prato. mobile a destra (fino a 40 cm) Altezza di taglio regolabile Resta fertilizzante organico lasciato a terra Le

protezioni anteriori e posteriori rimovibili sono montate per rimuovere il materiale tagliato L'altezza di taglio puo essere regolata con il rullo

posteriore

e Design moderno

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/m16-1602

Unita
400 mm
2200 mm
3-15 mm
460 kg
0,3-1 ha/h

34 hp

o Design leggero che consente di utilizzare la macchina con categorie di trattori piu piccole

e Altezza della macchina ridotta
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