



## MCMs KS-220

Trinciatutto ad asse verticale montato sul retro da 2,2 metri



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/m16-1602>



### Parametri

Nome	Unità
Movimento laterale	400 mm
Larghezza di lavoro	2200 mm
Altezza di taglio	3-15 mm
Peso	460 kg
Prestazione -potenza	0,3-1 ha/h
Minimo CV	34 hp

### Descrizione

Il tosaerba è collegato a un trattore con un peso di almeno 0,6 tonnellate con un attacco a 3 punti. Il tosaerba è progettato per il lavoro in parchi, prati o aree coperte da prato. mobile a destra (fino a 40 cm) Altezza di taglio regolabile Resta fertilizzante organico lasciato a terra Le protezioni anteriori e posteriori rimovibili sono montate per rimuovere il materiale tagliato L'altezza di taglio può essere regolata con il rullo posteriore

- Design moderno
- Design leggero che consente di utilizzare la macchina con categorie di trattori più piccole
- Altezza della macchina ridotta